

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на Опалення
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	9026,059 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	11,83342 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1774,086 тис. грн.
Середній розряд робіт	4,0 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Мережі опалення									
1	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів системи опалення з поліпропіленових труб діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	58,3	<u>21694,17</u> 12997,74	<u>5596,39</u> 3402,49	1264770	757768	<u>326270</u> 198365	<u>89,9000</u> 24,7574	<u>5241,17</u> 1443,36
2	C113-1897 варіант 4	1033896 Труба EVAL/RADI Q&E PE-Xa PN10 S3.2 O16 x 2,2 мм (бухта 100 м) Uponor GmbH	м	370	<u>104,70</u> -	<u>-</u> -	38739	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	C113-1898 варіант 3	1033222 Труба EVAL/RADI Q&E PE-Xa PN10 S3.2 O20 x 2,8 мм (бухта 100 м) Uponor GmbH	м	5	<u>137,92</u> -	<u>-</u> -	690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	C113-1744 варіант 2	1008689 Трійник Q&E PPSU редукційний O20 x 16 x 20 Uponor GmbH	шт	325	<u>193,02</u> -	<u>-</u> -	62732	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	C113-1972 варіант 1	1008700 Трійник Q&E PPSU редукційний O20 x 16 x 16 Uponor GmbH	шт	318	<u>193,01</u> -	<u>-</u> -	61377	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-1744 варіант 1	1008697 Трійник Q&E PPSU редукційний O20 x 20 x 16 Uponor GmbH	шт	85	<u>193.01</u> -	- -	16406	-	- -	- -	- -
7	C113-1704 варіант 3	1008685 Трійник Q&E PPSU рівний O20 Uponor GmbH	шт	42	<u>193.01</u> -	- -	8106	-	- -	- -	- -
8	C113-1972 варіант 2	1008684 Трійник Q&E PPSU рівний O16 Uponor GmbH	шт	32	<u>130.12</u> -	- -	4164	-	- -	- -	- -
9	C113-1705 варіант 1	1008680 Коліно Q&E PPSU 90° O20 Uponor GmbH	шт	96	<u>153.07</u> -	- -	14695	-	- -	- -	- -
10	C113-1704 варіант 2	1008679 Коліно Q&E PPSU 90° O16 Uponor GmbH	шт	208	<u>124.17</u> -	- -	25827	-	- -	- -	- -
11	C113-1704 варіант 4	1008676 Перехідник Q&E PPSU O25 x 20 Uponor GmbH	шт	256	<u>180.27</u> -	- -	46149	-	- -	- -	- -
12	C113-1774 варіант 1	1008674 Перехідник Q&E PPSU O20 x 16 Uponor GmbH	шт	48	<u>154.93</u> -	- -	7437	-	- -	- -	- -
13	C113-1792 варіант 1	1008932 Муфта Q&E PPSU O20 Uponor GmbH	шт	100	<u>154.77</u> -	- -	15477	-	- -	- -	- -
14	C113-1791 варіант 2	1008669 Муфта Q&E PPSU O16 Uponor GmbH	шт	100	<u>96.12</u> -	- -	9612	-	- -	- -	- -
15	C113-1849 варіант 1	1023010 Штуцер латунь Q&E з внутрішньою різьбою O20 x 1/2" BP Uponor GmbH	шт	32	<u>253.38</u> -	- -	8108	-	- -	- -	- -
16	C113-1799 варіант 1	1059822 Водорозетка латунь Q&E O16 x 1/2" BP (для кріплення на планку/стіну) Uponor GmbH	шт	48	<u>452.28</u> -	- -	21709	-	- -	- -	- -
17	C113-1792 варіант 2	1057453 Кільце EVOLUTION Q&E біле O16 мм Uponor GmbH	шт	1806	<u>15.37</u> -	- -	27758	-	- -	- -	- -
18	C113-1791 варіант 1	1057454 Кільце EVOLUTION Q&E біле O20 мм Uponor GmbH	шт	1740	<u>21.33</u> -	- -	37114	-	- -	- -	- -
19	C1545-44 варіант 1	Дюбель 6*60	100шт	40	<u>251.94</u> -	- -	10078	-	- -	- -	- -
20	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів системи опалення з поліпропіленових труб діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	22,5	<u>18997.38</u> 13359,19	<u>3526.92</u> 2104,69	427441	300582	<u>79356</u> 47356	<u>92.4000</u> 15,2947	<u>2079</u> 344,13
21	C113-1899 варіант 2	1033305 Труба EVAL/RADI Q&E PE-Xa PN10 S3.2 O25 x 3,5 мм (бухта 50 м) Uponor GmbH	м	324	<u>216.13</u> -	- -	70026	-	- -	- -	- -
22	C113-1979 варіант 1	1008686 Трійник Q&E PPSU рівний O25 Uponor GmbH	шт	96	<u>306.07</u> -	- -	29383	-	- -	- -	- -
23	C113-1745 варіант 1	1008690 Трійник Q&E PPSU редукційний O25 x 16 x 25 Uponor GmbH	шт	148	<u>306.07</u> -	- -	45298	-	- -	- -	- -
24	C113-1980 варіант 1	1001420 Трійник Q&E PPSU редукційний O25 x 25 x 20 Uponor GmbH	шт	10	<u>306.07</u> -	- -	3061	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C113-1978 варіант 1	1008703 Трійник Q&E PPSU редукційний O25 x 20 x 20 Uronor GmbH	шт	18	<u>306.07</u> -	- -	5509	-	- -	- -	- -
26	C113-1706 варіант 1	1008681 Коліно Q&E PPSU 90° O25 Uronor GmbH	шт	220	<u>233.82</u> -	- -	51440	-	- -	- -	- -
27	C113-1738 варіант 2	1008691 Трійник Q&E PPSU редукційний O25 x 20 x 25 Uronor GmbH	шт	8	<u>306.07</u> -	- -	2449	-	- -	- -	- -
28	C113-1792 варіант 2	1057453 Кільце EVOLUTION Q&E біле O16 мм Uronor GmbH	шт	1353	<u>15.37</u> -	- -	20796	-	- -	- -	- -
29	C113-1791 варіант 1	1057454 Кільце EVOLUTION Q&E біле O20 мм Uronor GmbH	шт	344	<u>21.33</u> -	- -	7338	-	- -	- -	- -
30	C113-1793 варіант 1	1057455 Кільце EVOLUTION Q&E біле O25 мм Uronor GmbH	шт	1677	<u>28.98</u> -	- -	48599	-	- -	- -	- -
31	C113-1793 варіант 2	1008671 Муфта Q&E PPSU O25 Uronor GmbH	шт	70	<u>180.27</u> -	- -	12619	-	- -	- -	- -
32	C113-1842 варіант 2	1023012 Штуцер латунь Q&E з внутрішньою різьбою O25 x 3/4" BP Uronor GmbH	шт	68	<u>519.42</u> -	- -	35321	-	- -	- -	- -
33	C113-1880 варіант 1	Хомут (32-37мм)	шт	3200	<u>31.88</u> -	- -	102016	-	- -	- -	- -
34	C1545-44 варіант 1	Дюбель 6*60	100шт	24	<u>251.94</u> -	- -	6047	-	- -	- -	- -
35	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	2	<u>20202.03</u> 15339,94	<u>2196.30</u> 1262,06	40404	30680	<u>4393</u> 2524	<u>106.1000</u> 9,1445	<u>212.2</u> 18,29
36	C113-1900 варіант 2	1033395 Труба EVAL/RADI Q&E PE-Xa PN10 S3.2 O32 x 4,4 мм (бухта 100 м) Uronor GmbH	м	200	<u>415.03</u> -	- -	83006	-	- -	- -	- -
37	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	89,9	<u>472.98</u> 472,98	- -	42521	42521	- -	<u>3.5200</u> -	<u>316.45</u> -
38	C113-2146 варіант 5	IPCCCB090350/352 Ізоляція поліетиленова Climaflex STABIL O35 x 9 мм (штанга 2 м) червона оболонка -45/+105°C NMC	м	204	<u>51.90</u> -	- -	10588	-	- -	- -	- -
39	C113-2148 варіант 3	IPCCCB090280/280P Ізоляція поліетиленова Climaflex STABIL O28 x 9 мм (штанга 2 м) червона оболонка -45/+105°C NMC	м	330,48	<u>42.54</u> -	- -	14059	-	- -	- -	- -
40	C113-2147 варіант 7	IPCCCB090220/220P Ізоляція поліетиленова Climaflex STABIL O22 x 9 мм (штанга 2 м) червона оболонка -45/+105°C NMC	м	5,1	<u>34.89</u> -	- -	178	-	- -	- -	- -
41	C113-2148 варіант 2	IPCCCB090180/180P Ізоляція поліетиленова Climaflex STABIL O18 x 9 мм (штанга 2 м) червона оболонка -45/+105°C NMC	м	377,4	<u>31.50</u> -	- -	11888	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КБ16-6-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,23	<u>7831.63</u> 6861,29	<u>642.17</u> 243,88	1801	1578	<u>148</u> 56	<u>48.7100</u> 1,6512	<u>11.2</u> 0,38
43	C130-885 варіант 1	Труба ВГП 48х3,0	м	20	<u>248.37</u> -	<u>-</u> -	4967	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ16-6-6	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,45	<u>10247.02</u> 8593,87	<u>1383.48</u> 483,54	4611	3867	<u>623</u> 218	<u>61.0100</u> 3,3385	<u>27.45</u> 1,5
45	C130-886 варіант 1	Труба ВГП 57х3,0	м	40	<u>258.97</u> -	<u>-</u> -	10359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C113-1522 варіант 1	Редукція ст 50*40	шт	16	<u>63.76</u> -	<u>-</u> -	1020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,88	<u>22412.57</u> 17190,56	<u>4087.12</u> 1306,08	19723	15128	<u>3597</u> 1149	<u>118.9000</u> 9,0482	<u>104.63</u> 7,96
48	C130-1194 варіант 3	Труба ВГП 89х4,0	м	80	<u>542.03</u> -	<u>-</u> -	43362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,5	<u>22414.01</u> 17190,56	<u>4087.12</u> 1306,08	11207	8595	<u>2044</u> 653	<u>118.9000</u> 9,0482	<u>59.45</u> 4,52
50	C130-1195 варіант 2	Труба ВГП 100х3,0	м	50	<u>494.58</u> -	<u>-</u> -	24729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	3,46665	<u>18881.34</u> 12858,38	<u>2402.22</u> 1085,22	65455	44576	<u>8328</u> 3762	<u>96.9200</u> 7,4618	<u>335.99</u> 25,87
52	& C130-555-20 варіант 2	Радіатор 500х600 Q=322Вт 10V нижнє підключення в комплекті з термодіафрагмою та термодіафрагмою TM Danfoss	шт	1	<u>5960.89</u> -	<u>-</u> -	5961	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& C130-555-23 варіант 2	Радіатор S 500х500 Q=464Вт 20V нижнє підключення в комплекті з термодіафрагмою та термодіафрагмою TM Danfoss	шт	1	<u>7214.68</u> -	<u>-</u> -	7215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& C130-555-24 варіант 2	Радіатор S 500х600 Q=643Вт 20V нижнє підключення в комплекті з термодіафрагмою та термодіафрагмою TM Danfoss	шт	3	<u>7454.77</u> -	<u>-</u> -	22364	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& C130-555-25 варіант 2	Радіатор S 500х700 Q=643Вт 20V нижнє підключення в комплекті з термодіафрагмою та термодіафрагмою TM Danfoss	шт	10	<u>7957.41</u> -	<u>-</u> -	79574	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C130-555-26 варіант 2	Радіатор S 500х900 Q=822Вт 20V нижнє підключення в комплекті з термодіафрагмою та термодіафрагмою TM Danfoss	шт	4	<u>9289.45</u> -	<u>-</u> -	37158	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& C130-555-27 варіант 2	Радіатор S 500х1000 Q=893Вт 20V нижнє підключення в комплекті з термодіафрагмою та термодіафрагмою TM Danfoss	шт	17	<u>9678.86</u> -	<u>-</u> -	164541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	& C130-555-28 варіант 2	Радіатор S 500x1100 Q=1000Вт 20V нижнє підключення в комплекті з термодіапаном та термодіапаном TM Danfoss	шт	51	<u>10568.73</u> -	<u>-</u> -	539005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& C130-555-29 варіант 2	Радіатор S 500x1200 Q=1072Вт 20V нижнє підключення в комплекті з термодіапаном та термодіапаном TM Danfoss	шт	17	<u>11100.60</u> -	<u>-</u> -	188710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& C130-555-31 варіант 2	Радіатор 300x800 Q=682Вт 30V нижнє підключення в комплекті з термодіапаном та термодіапаном TM Danfoss	шт	4	<u>11314.14</u> -	<u>-</u> -	45257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& C130-555-32 варіант 2	Радіатор 300x1000 Q=853Вт 30V нижнє підключення в комплекті з термодіапаном та термодіапаном TM Danfoss	шт	3	<u>12793.55</u> -	<u>-</u> -	38381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& C130-555-33 варіант 2	Радіатор 300x1100 Q=955Вт 30V нижнє підключення в комплекті з термодіапаном та термодіапаном TM Danfoss	шт	2	<u>13788.91</u> -	<u>-</u> -	27578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& C130-555-34 варіант 2	Радіатор 300x1200 Q=1024Вт 30V нижнє підключення в комплекті з термодіапаном та термодіапаном TM Danfoss	шт	16	<u>13904.81</u> -	<u>-</u> -	222477	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& C130-555-35 варіант 2	Радіатор 300x1300 Q=1195Вт 30V нижнє підключення в комплекті з термодіапаном та термодіапаном TM Danfoss	шт	4	<u>16690.37</u> -	<u>-</u> -	66761	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& C130-555-37 варіант 2	Радіатор 300x1600 Q=1365Вт 30V нижнє підключення в комплекті з термодіапаном та термодіапаном TM Danfoss	шт	8	<u>16923.93</u> -	<u>-</u> -	135391	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& C130-555-38 варіант 2	Радіатор 300x1800 Q=1535Вт 30V нижнє підключення в комплекті з термодіапаном та термодіапаном TM Danfoss	шт	7	<u>18218.23</u> -	<u>-</u> -	127528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& C130-555-39 варіант 2	Радіатор 300x2000 Q=1706Вт 30V нижнє підключення в комплекті з термодіапаном та термодіапаном TM Danfoss	шт	9	<u>21528.34</u> -	<u>-</u> -	193755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& C130-555-40 варіант 2	Радіатор 500x800 Q=1021Вт 30V нижнє підключення в комплекті з термодіапаном та термодіапаном TM Danfoss	шт	5	<u>12093.34</u> -	<u>-</u> -	60467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& C130-555-41 варіант 2	Радіатор 500x920 Q=1174Вт 30V нижнє підключення в комплекті з термодіапаном та термодіапаном TM Danfoss	шт	24	<u>14050.48</u> -	<u>-</u> -	337212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& C130-555-42 варіант 2	Радіатор 500x1000 Q=1276Вт 30V нижнє підключення в комплекті з термодіапаном та термодіапаном TM Danfoss	шт	14	<u>14282.39</u> -	<u>-</u> -	199953	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& C130-555-43 варіант 2	Радіатор 500x1100 Q=1429Вт 30V нижнє підключення в комплекті з термодіапаном та термодіапаном TM Danfoss	шт	44	<u>15042.17</u> -	<u>-</u> -	661855	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	& C130-555-44 варіант 2	Радіатор 500x1200 Q=1531Вт 30V нижнє підключення в комплекті з термодіапаном та термоголівкою ТМ Danfoss	шт	20	<u>16114.84</u> -	- -	322297	-	- -	- -	- -
73	& C130-555-45 варіант 2	Радіатор 500x1300 Q=1684Вт 30V нижнє підключення в комплекті з термодіапаном та термоголівкою ТМ Danfoss	шт	20	<u>16151.92</u> -	- -	323038	-	- -	- -	- -
74	& C130-555-47 варіант 2	Радіатор 500x1600 Q=1021Вт2042 30V нижнє підключення в комплекті з термодіапаном та термоголівкою ТМ Danfoss	шт	6	<u>20588.84</u> -	- -	123533	-	- -	- -	- -
75	C1630-115 варіант 3	Кріплення до радіаторів	комплект	29	<u>524.16</u> -	- -	15201	-	- -	- -	- -
76	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	2	<u>2099.61</u> 1650,87	<u>334.59</u> 142,78	4199	3302	<u>669</u> 286	<u>12,7500</u> 0,9723	<u>25.5</u> 1,94
77	C1630-1691 варіант 1	Теплова завіса L=2м N=0,32 кВт	шт	2	<u>42047.07</u> -	- -	84094	-	- -	- -	- -
78	КБ17-2-1	Установлення сушарок для рушників із водогазопровідних труб	10шт	2,4	<u>1634.58</u> 1343,70	<u>68.44</u> 30,32	3923	3225	<u>164</u> 73	<u>10,0000</u> 0,2128	<u>24</u> 0,51
79	C130-550 варіант 2	Водяна рушникосушарка Стандарт НР 1100x530/500	шт	24	<u>6377.31</u> -	- -	153055	-	- -	- -	- -
80	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	48	<u>695.72</u> 335,38	<u>69.05</u> 22,23	33395	16098	<u>3314</u> 1067	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>115.68</u> 7,49
81	C113-2299 варіант 3	Кран кутовий під ТЕН, G1/2' комплект	шт	24	<u>1601.47</u> -	- -	38435	-	- -	- -	- -
82	C113-2299 варіант 4	Електронагрівач ТЕН КТХ 300W для рушникосушки. приховане підключення	шт	24	<u>4607.07</u> -	- -	110570	-	- -	- -	- -
83	КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	8	<u>288.70</u> 233,83	<u>44.30</u> 18,76	2310	1871	<u>354</u> 150	<u>1,6600</u> 0,1231	<u>13.28</u> 0,98
84	C113-2299 варіант 5	Повітровідвідник	шт	8	<u>347.30</u> -	- -	2778	-	- -	- -	- -
85	C1630-560 варіант 1	Клапан ручний балансувальний Ду 32	шт	2	<u>7918.38</u> -	- -	15837	-	- -	- -	- -
86	C1630-561 варіант 1	Клапан ручний балансувальний Ду 40	шт	15	<u>8862.97</u> -	- -	132945	-	- -	- -	- -
87	C1630-562 варіант 1	Клапан ручний балансувальний Ду 50	шт	3	<u>16536.94</u> -	- -	49611	-	- -	- -	- -
88	C113-1738 варіант 1	Пакля 100 гр	шт	10	<u>130.74</u> -	- -	1307	-	- -	- -	- -
89	C113-2027 варіант 1	Паста 250 гр	шт	5	<u>162.71</u> -	- -	814	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					7516654	1229791	<u>429260</u> 255659		<u>8566</u> 1856,93
		Разом будівельні роботи, грн.					7516654				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5857603				
		всього заробітна плата, грн.					1485450				
		Загальновиробничі витрати, грн.					710412				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1089,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					240537				
		Всього будівельні роботи, грн.					8227066				

		Всього по розділу 1					8227066				
		Розділ 2. ІТП									
90	КБ16-6-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,1	<u>7814.40</u> 6861,29	<u>642.17</u> 243,88	781	686	<u>64</u> 24	<u>48.7100</u> 1,6512	<u>4.87</u> 0,17
91	С130-883 варіант 3	Труба стальна Ду 25х3,2	м	10	<u>145.07</u> -	<u>-</u> -	1451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	С1630-136 варіант 2	Різьба 15	шт	48	<u>5.51</u> -	<u>-</u> -	264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	С1630-128 варіант 1	Різьба 25	шт	1	<u>15.80</u> -	<u>-</u> -	16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	С1630-136 варіант 1	Різьба 20	шт	26	<u>10.08</u> -	<u>-</u> -	262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	С113-2154 варіант 6	Американка 20 мм	шт	5	<u>445.07</u> -	<u>-</u> -	2225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	С113-2155 варіант 2	Американка 25 мм	шт	7	<u>597.67</u> -	<u>-</u> -	4184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	С1630-538 варіант 1	Клапан безпеки 3/4	шт	4	<u>6021.83</u> -	<u>-</u> -	24087	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	С1630-537 варіант 1	Зворотній клапан 25	шт	1	<u>397.63</u> -	<u>-</u> -	398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	С113-1738 варіант 1	Пакля 100 гр	шт	5	<u>130.74</u> -	<u>-</u> -	654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	С113-2027 варіант 1	Паста 250 гр	шт	15	<u>162.71</u> -	<u>-</u> -	2441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,05	<u>16983,29</u> 13111,96	<u>3095,13</u> 899,69	849	656	<u>155</u> 45	<u>90,6900</u> 6,2497	<u>4,53</u> 0,31
102	С130-1192 варіант 2	Труба ВГП 50	м	5	<u>253,93</u> -	<u>-</u> -	1270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,1	<u>19434,52</u> 15553,92	<u>3100,41</u> 995,91	1943	1555	<u>310</u> 100	<u>107,5800</u> 6,9058	<u>10,76</u> 0,69
104	С130-1193 варіант 2	Труба стальна 76х3,5	м	10	<u>263,70</u> -	<u>-</u> -	2637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,05	<u>22412,57</u> 17190,56	<u>4087,12</u> 1306,08	1121	860	<u>204</u> 65	<u>118,9000</u> 9,0482	<u>5,95</u> 0,45
106	С130-1194 варіант 2	Труба стальна 89х3,5	м	5	<u>408,52</u> -	<u>-</u> -	2043	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,2	<u>22414,01</u> 17190,56	<u>4087,12</u> 1306,08	4483	3438	<u>817</u> 261	<u>118,9000</u> 9,0482	<u>23,78</u> 1,81
108	С130-1195 варіант 2	Труба ВГП 100х3,0	м	20	<u>494,58</u> -	<u>-</u> -	9892	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	КБ16-10-7	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	0,2	<u>30591,05</u> 23735,13	<u>5246,21</u> 1751,03	6118	4747	<u>1049</u> 350	<u>170,5600</u> 12,0859	<u>34,11</u> 2,42
110	С130-1197 варіант 3	Труба ВГП 150	м	20	<u>1027,04</u> -	<u>-</u> -	20541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	КБ16-10-8	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 200 мм	100м	0,09	<u>49151,53</u> 38347,73	<u>7957,16</u> 2806,99	4424	3451	<u>716</u> 253	<u>272,2400</u> 19,3859	<u>24,5</u> 1,74
112	С113-190 варіант 2	Труба ВГП 200	м	9	<u>1583,94</u> -	<u>-</u> -	14255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КБ16-10-9	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 250 мм	100м	0,02	<u>65453,34</u> 45740,06	<u>12817,71</u> 4405,86	1309	915	<u>256</u> 88	<u>324,7200</u> 30,4631	<u>6,49</u> 0,61
114	С113-196 варіант 2	Труба ВГП 250	м	2	<u>2151,83</u> -	<u>-</u> -	4304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10 м2	2,8	<u>2255,79</u> 1092,23	<u>1163,56</u> 515,36	6316	3058	<u>3258</u> 1443	<u>7,9400</u> 3,6176	<u>22,23</u> 10,13
116	С114-267-У варіант 2	Ізоляція листова самоклеюча каучукована фольгована 13 мм	м2	28	<u>836,25</u> -	<u>-</u> -	23415	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	& С111-196-П варіант 7	Клей для термоізоляції	шт	1	<u>1124.21</u> -	<u>-</u> -	1124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	& С111-196-П варіант 6	Скотч для термозоляції	шт	5	<u>292.70</u> -	<u>-</u> -	1464	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КБ17-8-1	Установлення бойлера на 1000 л	10компл.	0,1	<u>19381.08</u> 17961,38	<u>1349.79</u> 598,08	1938	1796	<u>135</u> 60	<u>129.0700</u> 4,0028	<u>12.91</u> 0,4
120	КБ17-8-1	Установлення установлення теплоаккумулятора 1500 л	10компл.	0,2	<u>19381.08</u> 17961,38	<u>1349.79</u> 598,08	3876	3592	<u>270</u> 120	<u>129.0700</u> 4,0028	<u>25.81</u> 0,8
121	КМ6-52-1	Монтаж теплового насосу тепловою продуктивністю 175 кВт, тиском до 0,9 МПа	т	1,88	<u>9802.13</u> 6942,73	<u>1946.81</u> 715,36	18428	13052	<u>3660</u> 1345	<u>48.0200</u> 3,9000	<u>90.28</u> 7,33
122	С1546-94 варіант 1	Пропіленгліколь	л	10000	<u>61.15</u> -	<u>-</u> -	611500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					780013	37806	<u>10894</u> 4154		<u>266.22</u> 26,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					780013 731313 41960 18980 27,83 6139 798993				
		Всього по розділу 2					798993				
		Разом прямі витрати по кошторису					8296667	1267597	<u>440154</u> 259813		<u>8832.22</u> 1883,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8296667 6588916 1527410 729392 1117,41 246676 9026059				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					9026059				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					11833,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1774086				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]